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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 24 Kobiet, 200m dowolny Open
2013-06-01 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. KASPEREK Katarzyna SSZ 96 MKP Szczecin 2:06.88 706 1:01.18 1:05.70
2. LÜTZELSCHWAB Irina 95 SC Liestal 2:11.94 627 1:04.15 1:07.79
3. BOILLAT Tamara 96 SV Basel 2:13.35 608 1:06.48 1:06.87
4. REICH Jill Vivian 98 SV Basel 2:16.38 568 1:06.06 1:10.32
5. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 2:16.52 566 1:05.80 1:10.72
6. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 2:17.02 560 1:06.28 1:10.74
7. SOSNOWSKA Patrycja 99 Znicz Koszalin 2:19.13 535 1:07.18 1:11.95
8. LESIŃSKA Kinga SSz 95 MKP Szczecin 2:19.47 531 1:04.50 1:14.97
9. ROUSSET France 95 SV Basel 2:21.13 513 1:07.72 1:13.41

10. OLEBA Małgorzata 98 MKP Szczecin 2:21.42 509 1:09.48 1:11.94
11. KÜNZLER Marina 95 SV Basel 2:21.85 505 1:06.96 1:14.89
12. KÜNZLER Sarina 98 SV Basel 2:21.90 504 1:08.75 1:13.15
13. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 2:21.91 504 1:09.44 1:12.47
14. KOTOŃSKA Dominika 97 Wodnik Police 2:22.78 495 1:09.58 1:13.20
15. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 2:23.91 483 1:09.23 1:14.68
16. WYSOCKA Michalina 95 MKP Szczecin 2:23.92 483 1:08.37 1:15.55
17. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 2:24.00 482 1:10.62 1:13.38
18. LESNER Zuzanna 99 MKP Szczecin 2:24.63 476 1:09.05 1:15.58
19. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:26.47 458 1:11.55 1:14.92
20. SIDORKIEWICZ Ola 97 UKS Cityzen 2:29.71 429 1:12.06 1:17.65
21. DOERR Pia 97 SSG Heidenheim 2:30.48 423 1:12.05 1:18.43
22. MUSZTAFAGA Maja 99 MKP Szczecin 2:30.65 421 1:11.40 1:19.25
23. KOTWAS Monika 00 Piranie Lubin 2:30.89 419 1:14.22 1:16.67
24. RODZIEWICZ Ada 98 MKP Szczecin 2:31.59 413 1:11.73 1:19.86
25. BIERNACKA Wiktoria 00 Znicz Koszalin 2:32.31 408 1:12.73 1:19.58
26. GOLUS Karolina 97 Wodnik Police 2:32.67 405 1:13.16 1:19.51
27. POPIEL Vanessa 00 KS REKIN Świebodzice 2:35.93 380 1:16.26 1:19.67
28. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 2:37.10 371 1:16.29 1:20.81
29. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 2:38.73 360 1:17.19 1:21.54
30. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 2:39.63 354 1:17.13 1:22.50

WOŹNIAK Karina 98 MKP Szczecin 2:39.63 354 1:18.41 1:21.22
32. BODAKOWSKA Julia 01 Piranie Lubin 2:46.31 313 1:22.28 1:24.03
33. FILAR Agnieszka 01 MKP Szczecin 2:48.13 303 1:22.17 1:25.96
34. DARMOFAŁ Natalia 01 MKP Szczecin 2:49.30 297 1:23.56 1:25.74
35. FUDALI Kinga 00 Piranie Lubin 2:53.32 276 1:23.92 1:29.40
36. WNUK Klaudia 01 Piranie Lubin 2:54.21 272 1:23.87 1:30.34
37. KUŹNIK Maja 01 Piranie Lubin 2:55.24 267 1:24.98 1:30.26
38. DZIESZUK Wiktoria 98 Marlin Gryfino 2:55.92 264 1:24.13 1:31.79
39. OSIEWALSKA Agnieszka 01 Piranie Lubin 2:57.57 257 1:25.66 1:31.91

DYSKW. HARTLIEB Klaudia 00 Piranie Lubin 2:46.32 1:22.15 1:24.17
D2 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianąnawrotową

15 - 16 lat

1. REICH Jill Vivian 98 SV Basel 2:16.38 568 1:06.06 1:10.32
2. OLEBA Małgorzata 98 MKP Szczecin 2:21.42 509 1:09.48 1:11.94
3. KÜNZLER Sarina 98 SV Basel 2:21.90 504 1:08.75 1:13.15
4. KOTOŃSKA Dominika 97 Wodnik Police 2:22.78 495 1:09.58 1:13.20
5. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 2:23.91 483 1:09.23 1:14.68
6. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 2:24.00 482 1:10.62 1:13.38
7. SIDORKIEWICZ Ola 97 UKS Cityzen 2:29.71 429 1:12.06 1:17.65
8. DOERR Pia 97 SSG Heidenheim 2:30.48 423 1:12.05 1:18.43
9. RODZIEWICZ Ada 98 MKP Szczecin 2:31.59 413 1:11.73 1:19.86

10. GOLUS Karolina 97 Wodnik Police 2:32.67 405 1:13.16 1:19.51
11. WOŹNIAK Karina 98 MKP Szczecin 2:39.63 354 1:18.41 1:21.22
12. DZIESZUK Wiktoria 98 Marlin Gryfino 2:55.92 264 1:24.13 1:31.79
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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 24, Kobiet, 200m dowolny

13 - 14 lat

1. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 2:16.52 566 1:05.80 1:10.72
2. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 2:17.02 560 1:06.28 1:10.74
3. SOSNOWSKA Patrycja 99 Znicz Koszalin 2:19.13 535 1:07.18 1:11.95
4. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 2:21.91 504 1:09.44 1:12.47
5. LESNER Zuzanna 99 MKP Szczecin 2:24.63 476 1:09.05 1:15.58
6. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:26.47 458 1:11.55 1:14.92
7. MUSZTAFAGA Maja 99 MKP Szczecin 2:30.65 421 1:11.40 1:19.25
8. KOTWAS Monika 00 Piranie Lubin 2:30.89 419 1:14.22 1:16.67
9. BIERNACKA Wiktoria 00 Znicz Koszalin 2:32.31 408 1:12.73 1:19.58

10. POPIEL Vanessa 00 KS REKIN Świebodzice 2:35.93 380 1:16.26 1:19.67
11. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 2:37.10 371 1:16.29 1:20.81
12. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 2:38.73 360 1:17.19 1:21.54
13. FUDALI Kinga 00 Piranie Lubin 2:53.32 276 1:23.92 1:29.40

DYSKW. HARTLIEB Klaudia 00 Piranie Lubin 2:46.32 1:22.15 1:24.17
D2 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianąnawrotową

11 - 12 lat

1. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 2:39.63 354 1:17.13 1:22.50
2. BODAKOWSKA Julia 01 Piranie Lubin 2:46.31 313 1:22.28 1:24.03
3. FILAR Agnieszka 01 MKP Szczecin 2:48.13 303 1:22.17 1:25.96
4. DARMOFAŁ Natalia 01 MKP Szczecin 2:49.30 297 1:23.56 1:25.74
5. WNUK Klaudia 01 Piranie Lubin 2:54.21 272 1:23.87 1:30.34
6. KUŹNIK Maja 01 Piranie Lubin 2:55.24 267 1:24.98 1:30.26
7. OSIEWALSKA Agnieszka 01 Piranie Lubin 2:57.57 257 1:25.66 1:31.91


